報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年１月２１日

前橋市議会議員選挙に係る届出資料を配付しました

  令和７年２月９日（日）執行予定の前橋市議会議員選挙において、１月２０日、新たに前橋

市議会議員選挙に係る届出資料を配付しましたので、お知らせします。

１ 届出資料受領者

 別紙のとおり

※１１月１８日に開催した立候補予定者等説明会では５１人が出席しました。

 今回、新たに届出資料を配付した人を含め、５７人に届出資料を配付しています。

  （１月２０日に同様の投げ込みをいたしましたが、その後新たに別の方へ届出資料の

  配布をしましたので、お知らせします）

               本件に関するお問い合わせ先

               選挙管理委員会事務局 選挙係

          電 話  内線 ／ ３７４２・３７４３

               外線 ／ ０２７－８９８－６７４２